

BERETNING 2017

AFD. 4-6-8

2016 var, som vi husker det fra beretningen på beboermødet i januar 17 på mange måder et afslutningernes år.

Man skulle tro at det ville være svært at finde nye udfordringer, efter at der var kommet styr på asfalten, friarealet bag garagerne og at vi fik deporteret rotterne til husejerne på Falkenborgvej. En enkelt rottefamilie havde dog nægtet at forlade området og der måtte igen gang i minigraveren ved Rugskellet 24.

Igen en stor opbakning til årets hyggelige fastelavnsarrangement som sædvanen tro blev afholdt ved garagerne,

Problemet omkring udlejning af garagerne, og brugen af disse har igen i år været et tilbagevendende emne som tager tid både for lokalbestyrelsen, hovedbestyrelse og administrationen. Der er taget hånd om alle klager uden der er fundet grund til opsigelse af lejemål.

Det er helt klart en administrationsopgave at udleje, der gælder selvfølgelig samme regler for udlejning for alle afdelinger i FAB. I løbet af året blev der forøvet hærværk mod et af områdets store gamle træer og dette er helt uacceptabelt, man skal tænke på at det tager et halvt århundrede før vi alle igen kan glæde os over synet af et så smukt gammelt træ. Hændelsen blev af administrationen politianmeldt.

I foråret stoppede Mogens og vi skulle til at samarbejde med Jesper. Det viste sig hurtigt, ikke at være svært og der er allerede på Jespers foranledning lavet en aftale om at vi i første halvår 2018 tager en gennemgang i alle tre afdelinger, så vi kan danne

os et billede af bygningernes stand, lave en langsigtet plan og foretage de nødvendige henlæggelser.

Nyt var også at de enkelte formænd forud for formandsmødet fik en mulighed for lige at kigge forbi kontoret, få forelagt budget for den enkelte afd. og kommentere på det.

Michael fortsatte med den ansigtsløftning af fællesarealerne som blev påbegyndt straks ved hans indflytning. Et arbejde som er til stor glæde for alle som bor og kommer i vores afdelinger.

Vi havde håbet at få restaureret Michaels skur i 2017 og også indhentet et tilbud, som er godkendt af Jesper men det bliver forhåbentlig til noget i 2018.

Hjørnet af Falkenborgvej og Markleddet har efter en kraftig beskæring af det grønne fået nye beboere og bestyrelsen byder velkommen til familien Mortensen.

Der skal da lige slås et slag for det liden kendte flaglau, som for nærværende består af Fuglsang og Høns (men har plads til flere) I meddeler blot jeres fødselsdag eller andre mærkedage enten på hjemmesiden eller til Jens Fuglsang og vi sørger så for opsætning af flag.

Til slut en stor tak for et godt og frugtbart samarbejde med såvel, varmemestre, personalet på kontoret, hovedbestyrelsen, Jesper og sluttelig Michael.

Jens Fuglsang

Leif Schwartz

Joan Sanden